



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Inowrocław, 18.04.2024 r.

EZP 180/2024

Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dot. Postępowania Nr M-19/2024 na „Dostawę artykułów biurowych” na potrzeby Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu.

Zamawiający działając na podst. art. 284 ust. 4,5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:

Pytanie Nr 5

pozycja 47

Koszulka A4 do segregatora, 40-50mic, ilość 500op,a 100szt
Chodzi tutaj o koszulki a4 40-50 mic pakowane po 100 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla zapis „ilość 500op” doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający oczekuje w ilości 1000 op. (op. 100 szt)

Pytanie Nr 6

Pozycja nr 20

Prosimy o doprecyzowanie czy kalendarz powinien być biurkowy- stojący, czy książkowy. **Odpowiedź:**
Zamawiający wymaga kalendarz książkowy A5 w sztywnej okładce.

Pytanie Nr 7

Pozycja nr 46

Kostki biurowe występują w rozmiarze około 80-85mm. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kostki o wymiarze minimum 75x75mm?.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 8

Pozycja nr 47

Prosimy o doprecyzowanie co oznacza zapis "ilość 500 op" zawarty w nazwie artykułu. Zamawiający podał iż wymaga 1000 op koszulki.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla zapis „ilość 500op” doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający oczekuje w ilości 1000 op. (op. 100 szt)

Pytanie Nr 9

Pozycja nr 66

Podane przez Państwa parametry nie wskazują na żaden produkt. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie reklamówek na rolce o wymiarze (wraz z uchem) 22x43 cm, 8,3 mic pakowane po 150 szt na rolce? Są to reklamówki powszechnie dostępne.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe



CERTYFIKAT 2020/7





Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Pytanie Nr 10

Pozycja nr 70

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie segregatora o wymiarze A5/75? Jest to wymiar podany przez producenta, mierzony na zewnątrz grzbietu, w środku segregator ma 70mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 11

Pozycja nr 97

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zszywacza do 100 kartek? Spełni On państwa oczekiwania, będzie zszywał zakres 2-80 i nie wpłynie w żaden sposób na użytkowanie produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert nastąpi : 23.04.2024 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert nastąpi : 23.04.2024 r. godz. 10:05

Termin związania z ofertą do 22.05.2024 r.

Z poważaniem

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

Ewa Sempowicz

